[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П Р О Т О К О Л
заседания Общественного совета

	от 11.02.2022 № 1
	с. Бронница

	Председатель – Васильева С.Г., Глава Бронницкого сельского поселения
Заместитель председателя Общественного совета – Чеблакова Е.М., заместитель главы администрации Бронницкого сельского поселения

	Секретарь – Боровикова А.В., ведущий специалист администрации Бронницкого сельского поселения

	Члены Общественного совета: Варламова Т.В., Зверева Т.Д., Антонова Г.И., Васильева Л.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. Выбор кандидатур для награждения медалью «За любовь и верность», учрежденных организационным комитетом по проведению Дня семьи, любви и верности.

СЛУШАЛИ:
	Васильеву Светлану Геннадьевну, Председателя Общественного совета – предложила восемь кандидатур. Из восьми супружеских пар было выбрано две кандидатуры.

	Голосовали:
	«за»
	7 чел
	«против»
	0 чел
	«воздержались»
	0 чел

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]	Представить в отдел ЗАГС характеристики супружеских пар для награждения медалью «За любовь и верность».

image1.png